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OBRA PUBLICA

ESTADO DE CAMBIOS EN LA SITUACIÓN FINANCIERA

H. AYUNTAMIENTO MUNICIPAL DE ACATEPEC, GRO.

TESORERIA MUNICIPAL

DEL 1 DE ENERO AL 30 DE JUNIO DE 2018

Formato IC-04

APLICACIÓNORIGENCONCEPTO
ACTIVO 101,590,511.84348,876.10
Activo Circulante 0.00 64,112,996.24

EFECTIVO Y EQUIVALENTES 15,576,514.020.00
DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES 30,638,259.340.00
DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS 17,898,222.880.00

Activo No Circulante 348,876.10 37,477,515.60
BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y CONSTRUCCIONES EN PROCESO 36,691,657.800.00
DEPRECIACION, DETERIORO Y AMORTIZACION ACUMULADA DE BIENES 0.00348,876.10
ACTIVOS DIFERIDOS 785,857.800.00

PASIVO 463,717.61 0.00
Pasivo Circulante 463,717.61 0.00

CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO 0.00463,717.61

HACIENDA PÚBLICA/ PATRIMONIO 100,777,918.13 0.00
Hacienda Pública/Patrimonio Generado 100,777,918.13 0.00

RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO/ DESAHORRO) 0.00100,777,918.13

C. JERONIMO SANTIAGO MARGARITO
CONTRALOR INTERNO

C. JANELI GARCIA MEJIA
SINDICA PROCURADORA

C. JERONIMO MORA SIXTO
PRESIDENTE MUNICIPAL

C. ANDRES SANTIAGO ESPINOSA
TESORERO MUNICIPAL
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Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.


